[image: 01-герб]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  21.05.2025г. № 284
пос. Воля

Об избрании председателя Совета народных депутатов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

В соответствии со статьей 26 Устава Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить протокол № 3 от 21.05.2025 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании Председателя Совета народных депутатов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области седьмого созыва» по результатам голосования по кандидатуре на должность председателя Совета народных депутатов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области седьмого созыва.
2. Избрать председателем Совета народных депутатов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района по результатам голосования Шестопалова Анатолия Викторовича депутата, избранного по избирательному округу № 2.
3. Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области и разместить на сайте администрации Воленского сельского поселения https://volenskoe-r36.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы Воленского сельского поселения
Новоусманского муниципального района
Воронежской области                                                                   Т.С. Печенкина
image1.jpeg